PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo,  2500 – Santos Dumont
33400-000 - Lagoa Santa / MG

(31)-3688-1300 -  www.lagoasanta.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE FUNÇÕES PÚBLICAS PARA O QUADRO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG
A Coordenação de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições, comunica que, por erro material,
foram efetuadas as seguintes alterações na 3ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

ONDE SE LÊ:

CANDIDATOS APTOS EM EXAME ADMISSIONAL

CLASS NOME FUNÇÃO DATA DE CONVOCAÇÃO OBSERVAÇÕES

2 ANA MARINA RODRIGUES CASTRO DIAS CIRURGIÃO DENTISTA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

3 JESSICA ALVES DE BORBA CIRURGIÃO DENTISTA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

1 KARINA VAZ DE MELO SALES FURBINO EDUCADOR EM SAÚDE - 40 HORAS 28/04/2023

1 HIAGO PAULINO DE ARAUJO EDUCADOR FÍSICO 28/04/2023

2 MAGNO BARROS GOMES EDUCADOR FÍSICO 28/04/2023

1 GLÊMIA FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

2 AMANDA PENHA ALVES PINHEIRO FONTES ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

3 ISABELLE CUNHA GIL ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

5 FERNANDO VANNUCCI DRUMOND ARAUJO ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

1 ANA CAROLINA MAGALHÃES TOLOMELLI FISIOTERAPEUTA 28/04/2023

1 DANIELA AGUIAR MENDES RIBEIRO MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

9 BARBARA ELISA SOARES LACERDA MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

12 LARISSA GAZZI MARTINS ALVES OLIVEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

1 ROSANGELA MARTINS DA SILVA ARBACHE MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – GINECOLOGISTA 28/04/2023

1 LUÍSA FERES PEREIRA MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - PEDIATRA 28/04/2023

1 VANUZA GONÇALVES SANTOS PEDAGOGO - 40 HORAS 28/04/2023

1 LARISSA DE SOUZA COSTA PSICÓLOGO - 40 HORAS 28/04/2023

2 GLADSON DE ALMEIDA PRADO PSICÓLOGO - 40 HORAS 28/04/2023

1 CLAUDIENE ESTEVÃO TEIXEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL - 40 HORAS 28/04/2023

ERRATA N° 001
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS 002/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo,  2500 – Santos Dumont
33400-000 - Lagoa Santa / MG

(31)-3688-1300 -  www.lagoasanta.mg.gov.br

LEIA-SE:

CANDIDATOS APTOS EM EXAME ADMISSIONAL

CLASS NOME FUNÇÃO DATA DE CONVOCAÇÃO OBSERVAÇÕES

2 ANA MARINA RODRIGUES CASTRO DIAS CIRURGIÃO DENTISTA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

3 JESSICA ALVES DE BORBA CIRURGIÃO DENTISTA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

1 KARINA VAZ DE MELO SALES FURBINO EDUCADOR EM SAÚDE - 40 HORAS 28/04/2023

1 HIAGO PAULINO DE ARAUJO EDUCADOR FÍSICO 28/04/2023

2 MAGNO BARROS GOMES EDUCADOR FÍSICO 28/04/2023

1 GLÊMIA FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

2 AMANDA PENHA ALVES PINHEIRO FONTES ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

3 ISABELLE CUNHA GIL ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

5 FERNANDO VANNUCCI DRUMOND ARAUJO ENFERMEIRO - 40 HORAS 28/04/2023

1 ANA CAROLINA MAGALHÃES TOLOMELLI FISIOTERAPEUTA 28/04/2023

1 DANIELA AGUIAR MENDES RIBEIRO MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

4 CRISTIANE JORGE RODRIGUES LIMA MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

9 BARBARA ELISA SOARES LACERDA MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

12 LARISSA GAZZI MARTINS ALVES OLIVEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE 28/04/2023

1 ROSANGELA MARTINS DA SILVA ARBACHE MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – GINECOLOGISTA 28/04/2023

1 LUÍSA FERES PEREIRA MÉDICO DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - PEDIATRA 28/04/2023

1 VANUZA GONÇALVES SANTOS PEDAGOGO - 40 HORAS 28/04/2023

1 LARISSA DE SOUZA COSTA PSICÓLOGO - 40 HORAS 28/04/2023

2 GLADSON DE ALMEIDA PRADO PSICÓLOGO - 40 HORAS 28/04/2023

1 CLAUDIENE ESTEVÃO TEIXEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL - 40 HORAS 28/04/2023

Lagoa Santa, 02 de maio de 2023.

  ________________________________
MAKERLY APARECIDA MAIA TOLEDO
Coordenadora de Recursos Humanos